
 

 

 

Zápis z členské schůze SRG ze dne 17. 4. 2019 
 

 

Přítomni:   196 členů (viz prezenční listiny) 

 

Program: 

 

1) Schůze se konala v kmenových učebnách pod vedením jednotlivých zástupců tříd v hlavním 

výboru SRG. 

 

2) Počet členů SRG k 17. 4. 2019 je 425. Členská schůze nebyla usnášeníschopná, protože bylo 

přítomno pouze 196 členů, tedy méně než polovina.  

 

3) Zástupci tříd seznámili rodiče s čerpáním rozpočtu k 31. 3. 2019 (viz Příloha č. 1).  

 

4) V kmenových učebnách byl projednán návrh výboru SRG na úpravu rozpočtu k 17. 4. 2019 (viz 

Příloha č. 2). Úprava rozpočtu nebyla schválena (viz Příloha č. 3), protože schůze nebyla 

usnášeníschopná. 

 

5) Revizní komise ve složení pí Hrabětová, Ing. Kočí a pí Krouželová provedla dne 14. 11. 2018 

kontrolu účetnictví a nezjistila žádné závady. 

 

6) Sběr papíru proběhne v termínu 3. – 7. 6. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Mgr. Pavel Hercog      V Poděbradech 23. 4. 2019 



 

 

Příloha č. 1: 

 

Čerpání rozpočtu za září 2018 – březen 2019 
 

 

 Rozpočet Čerpáno 

1. Knižní odměny nejúspěšnějším žákům GJP za školní rok 2018/2019 12000 0      

2. Jízdné žákům, kteří reprezentují GJP na sportovních soutěžích, 
olympiádách 18000 14701 

3. Pamětní medailon pro maturanty 1500 0 

4. Aktualizace účetního programu SRG 1500   1440 

5. Nákup drobných odměn pro žáky resp. třídy za mimořádnou aktivitu 4000 1797   

6. Proplacení cestovního příkazu pedagoga na 6 exkurzí, které jsou 
povoleny pro   3   nejlepší třídy ve sběru papíru (12x 500,- Kč) 6000  904 

7. Příspěvek na zajištění výuky dramatické výchovy 4000 0 

8. Příspěvek na dopravu pro zahraniční projekt Erasmus+ (Lucembursko) 5000 0  

9. Příspěvek na dopravu na koncertní cestu do Rakouska a charitativní 
koncert ve Mcelých 13000 9825 

10. Studijní literatura z českého jazyka pro žáky a rozšíření povinné maturitní 
četby 5000 3679 

11. Příspěvek na výuku plavání na nižším gymnáziu- pronájem bazénu (2x4 
hodiny) 18000 0 

12. Příspěvek na kopírování pro žáky 10000 10147 

13. Doplnění běžkařského vybavení 4x (lyže, boty, hole) 10000 9996 

14. Zajištění přednášky pro rodiče (rizika soc. sítí, sexting, ochrana osobních 
údajů - 2 x 45 minut, max. 30 osob) 6000  

15. Příspěvek na LVK, adaptační a turistické kurzy pro žáky ze sociálně  
       znevýhodněné rodiny 10000 775 

16. Doplnění darované částky organizaci Člověk v tísni (viz. zápis) 144,71 144,71 

Celkem 124144,71 53408,71 

 

 

Z celkového schváleného rozpočtu na r. 2018/2019 ve výši 124.144,71 bylo vyčerpáno 53.408,71 

Kč. 

Nevyčerpáno zůstalo Kč 70.736,--. 

 

 

 

 

Stav účtu SRG k 31. 3. 2019   -  Kč 97 171,56 

doplatek plesu 4.A              23 637,--  

doplatek plesu 8.V                         2 363,-- 

zůstatek  k dispozici          123 171,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Členské příspěvky 2018/19 130.200,-- 

Sběr papíru –  podzim 9.010,-- 

Sběr hliníku 3.061,-- 

Zisk z maturitních plesů 3.000,-- 

 

Původní částka určená na sbírku do Keni byla 2 855,29 Kč a po schválení rozpočtu navýšena o Kč 

144,71 Kč a zaslána na org. Člověk v tísni – Postavme školu v Africe. (zaslány 3.000,--).  

 

 

 

Vyúčtování maturitních plesů: 

 

Třídy Příjmy Výdaje Zisk/-ztráta 

4.A 137.036,-- 136.036,-- 1.000,-- 

4.B 150.395,-- 149.395,-- 1.000,-- 

8.V 167.633,-- 166.633,-- 1.000,-- 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Šedivá Renata 

Poděbrady, dne  3. 4. 2019 

 



 

Příloha č. 2: 

 

  

 
 

Návrh úpravy rozpočtu k 17. 4. 2019 

  

Kč 

1. Atletické tretry (4 páry) 5000 

2. Rozšíření výbavy pro badminton (1x síť + 6x raketa) 3500 

3. Servis běžeckých lyží a vázání, oprava běžecké obuvi 500 

4.  Naladění piana pro žáky (chodba v přízemí) 1000 

5.  
Příspěvek na pohoštění, květiny, pamětní knihu, atd. pro hosty GJP v 

rámci projektu "Osobnosti GJP" 
2000 

6. 
Příspěvek na podporu výuky francouzského jazyka na GJP (příspěvek 

na dopravu)  
10000 

7. 
Přesun finanční položky 3000,- Kč z příspěvku na dopravu PS GJP na 

příspěvek na dopravu pro zahraniční projekt Erasmus+ 
3000 

  Celkem 25000 

   

 

Finanční rezerva k 9. 4. 2019: 40.000,- Kč 
 

 



 

 

Příloha č. 3: 

 

 
Úprava rozpočtu SRG 

k 17. 4. 2019 

 
pro proti zdržel se 

1.A 25 0 0 

1.B 12 0 0 

2.A 12 0 0 

2.B 14 0 0 

3.A 7 0 0 

3.B 6 0 0 

4.A 1 0 0 

4.B 0 0 0 

1.V 24 0 0 

2.V 12 0 0 

3.V 18 1 0 

4.V 26 1 0 

5.V 18 0 0 

6.V 8 0 2 

7.V 7 0 0 

8.V 0 0 0 

ostatní 2 0 0 

Celkem 192 2 2 

 

 


